DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A POLUIÇÃO SONORA DO
BALNEÁRIO CALDAS/CE: UMA PERCEPÇÃO DA COMUNIDADE LOCAL de autoria de
BRENDA MANUELE DA ROCHA LIMA, GIRLAINE SOUZA DA SILVA ALENCAR,
FRANCISCO HUGO HERMÓGENES DE ALENCAR, BEATRIZ DIAS PINTO, foi publicado
nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25855

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25855